MOTO1000GP o

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE —

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Cascavel PR 3,050 Km ._._.

40 T.Livre 2 Horas Endurance 05/04/2025 09:00 . . .

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:05:25 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2
(7) Prt600

1 9:10.57.849 1:26973 43.584
2 9:12:12.871 1:15.022 -11.951 32.774 42.248
3 9:13:26.580 1:13.709 -1.313 32.199 41510
4 9:14:42.247 1:15.667 +1.958 33.347 42.320
5 9:15:56.791 1:14.544 -1.123 32.196 42.348
6 9:17:10.050 1:13.259 -1.285 32.091 41.168
7 9:18:25.458 1:15.408 +2.149 32735 42673
8 9:19:39.377 1:13919 -1.489 31.970 41.949
9 9:20:52.024 1:12.647 -1.272 31.675 40.972

(1) Mobil Super Moto

T 00704671 130605 37931
2 9:08:22.683 1:18012 -12593 35.263 42.749
p3 9:10:37.770 2:15.087 +57.075 34.372
4 9:11:58.743 1:20973 -54.114 42.734
5 9:13:14.348 1:15.605 -5.368 33.796 41.809
6 9:14:30.928 1:16.580 +0.975 33.578 43.002
7 9:15:44.601 1:13673 -2.907 32.836 40.837
8 9:16:58.090 1:13489 -0.184 32.768 40.721
9 9:18:11.548 1:13.458 -0.031 32517 40.941
10 9:19:25.066 1:13518 +0.060 32.664 40.854
1 9:20:39.148 1:14.082 +0.564 32.633 41.449
(100) Mottu Racing Team
T 9:07:08.717 T:37.208 78.032
2 9:08:30.968 1:22.251 -14.957 37.702 44549
3 9:09:48.521 1:17.553 -4.69 34.710 42.843
4 9:11:05.736 1:17.215 -0.338 34.632 42583
5 9:12:22.898 1:17.162 -0.053 34.539 42623
6 9:13:39.467 1:16.569 -0.593 34.120 42.449
7 9:14:55.977 1:16510 -0.059 33.658 42.852
8 9:16:12.054 1:16.077 -0.433 33.871 42206
9 9:17:29.168 1:17.114 +1.037 34.529 42585
10 9:18:45.333 1:16.165 -0.949 33.821 42.344
1" 9:20:03.561 1:18.228 +2.063 34.326 43.902
12 9:21:20.006 1:16.445 -1.783 34.519 41.926
(71) Fucinho Racing Curitiba
T 9:08:05.211 136252 76.290
2 9:09:25.113 1:19.902 -16.350 35.507 44.395
3 9:10:44.368 1:19.255 -0.647 35.120 44.135
4 9:12:03.613 1:19.245 -0.010 34.976 44.269
5 9:13:23.333 1:19.720 +0.475 34.966 44.754
6 9:14:45.354 1:22.021 +2.301 36.751 45270
p7 9:18:26.969 3:41615 +2:19594 34.519
8 9:19552.795 1:25.826 -2:15.789 44.412
9 9:21:09.642 1:16.847 -8.979 33.352 43.495
(27) Ronins 27 Racing
T 9:0720.193 T:40013 BT.777
2 9:08:52.895 1:32.702 -8.211 43.360 49.342
3 9:10:18.562 1:25.667 -7.035 38.561 47.106
p4 9:12:58.771 2:40.209 +1:14.542 37.595
5 9:14:31.595 1:32.824 -1:07.385 48472
(77) Mgm77
p1 9:13.01.790 717.696
2 9:15:03.896 2:02.106 -5:15.590 1:03450
3 9:16:50.321 1:46.425 -15.681 49.842 56.583
4 9:18:27.130 1:36.809 -9.616 44.526 52.283
5 9:19:59.870 1:32.740 -4.069 40.822 51918
6 9:21:30.272 1:30.402 -2.338 41.712 48.690
[ Dir de Prova: M. Oliveira Cronometragem: L. Oliveira Orbits |
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